

## АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024 № 8 п. Волот

О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от  $11.11.2022 \ N = 796$ 

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, на основании заявления Акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород», действующего в интересах Акционерного общества «Газпром газораспределение»),

## постановляю:

Внести изменения в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 11.11.2022 № 796 «О предоставлении разрешения на использование земель» (далее — постановление), изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Предоставить Акционерному обществу «Газпром газораспределение Великий Новгород» (далее – AO «Газпром газораспределение Великий Новгород»), юридический адрес: г. Великий Новгород, ул. Загородная, д. 2, корп. 2, на период с 14.11.2022 года по 05.12.2022 года разрешение на использование земель населенных пунктов без их предоставления и установления сервитута площадью 34 квадратных метра, расположенных по Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный округ, п. Волот, ул. Первомайская, в кадастровых кварталах 53:04:0010614, 53:04:0010618, в соответствии co схемой. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, для размещения газопровода к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область,

Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. Первомайская, д. 42, давлением до 1,2 Мпа, для размещения которых не требуется разрешения на строительство».

Заместитель Главы Администрации



В.И. Пыталева

Серийный номер сертификата: 0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178 Владелец: Пыталева Валентина Ивановна Дата подписания: 12.01.2024 11:22 Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038